LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 20-23773467-0

VIEIRA DANIEL GERMAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02284 424509

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro por pago de tasas municipalesEn concepto de

Importe $ 14.060,20

Son pesos catorce mil sesenta con 20/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00008-23773467 $ 14.060,2007/11/2024 20-23773467-0
VIEIRA DANIEL
GERMAN (PPO)

$ 14.060,20$ 14.060,20

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro por pago de tasas municipales